

Articole birou

I.D.: 91719459

Data publicarii	12.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.505,04 RON - 1.505,04 RON

Descriere: 1 DOSAR PVC NOKI ALBASTRU DESCHIS buc 300 0,59 176,47 2 DOSAR CARTON SINA buc 50 0,63 31,51 3 BIBLIORAFI PLASTEFIAT DIVERSE MOTIVE buc 50 8,40 420,17 4 CUTIE ARHIVARE 20CM buc 10 4,20 42,02 5 FOLII PROTECTIE A4 buc 500 0,17 84,03 6 REGISTRU CASA VERTICAL buc 5 16,81 84,03 7 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200FILE buc 10 29,41 294,12 8 FOI PARCURS PERSOANE buc 3 10,08 30,25 9 LISTA INVENTAR A4 V buc 3 8,40 25,21 10 AGRAFE BIROU 33MM Cut 5 1,26 6,30 11 CAPSE NOKI 24/6 Cut 10 1,26 12,61 12 MAPA PLASTIC A4 CU BUTON buc 3 1,68 5,04 13 PLIC TC4 SILICONIC buc 20 0,34 6,72 14 PLIC LC/6 CLAPA V 70GR 121201 buc 50 0,08 4,20 15 PLIC C5 SILICONIC 135303 buc 30 0,25 7,56 16 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU buc 10 0,84 8,40 17 CREION MECANIC ROTRING 0.9 buc 1 11,76 11,76 18 MINE CREION MEC 1.0 HB ROTRING buc 1 3,78 3,78 19 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4 CUL/SET buc 3 12,61 37,82 20 BLOC NOTES ADEZIV DACO 76X76 BN200 buc 3 2,10 6,30 21 TIPEX RAPID 20ML buc 3 5,88 17,65 22 ROLLERPOINT 0.5 NEGRU/ROTRING buc 2 8,40 16,81 23 PIX ACVILA NEGRU 301 CU MECANISM buc 2 1,68 3,36 24 PIX CRISTAL SOFT ALBASTRU buc 5 1,68 8,40 25 CALCULATOR CANON 12 DIGI WS1210T buc 1 71,43 71,43 26 STICK MEMORIE 32GB METALIC KINGSTON buc 1 37,82 37,82 27 BANDA ADEZIVA 19X33CM TRANSPARENTA buc 1 0,84 0,84 28 MAPA CARTON PLASTIFIAT CU ELASTIC ROSU buc 1 29,41 29,41 29 VP MAPA CARTON PLASTIF.CU ELASTIC,25CM ALBASTRA buc 1 21,01 21,01 Prezenta achizitie reprezinta comanda ferma
